

Skycopter ApS
Lufthavnsvej 7C, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 19 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skycopter ApS Lufthavnsvej 7C 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 41 19 18 48
	Stiftet: 21. februar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Morthorst Staal
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skoleflyvning og kommerciel helikopterflyvning og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 113.029 kr. mod 253.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.659.074	1.900.210
1 Personaleomkostninger	-1.531.725	-1.505.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.893	-48.876
Resultat før finansielle poster	65.456	346.316
Andre finansielle indtægter	2.094	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.353	-21.564
Resultat før skat	63.197	324.752
3 Skat af årets resultat	49.832	-71.692
Årets resultat	113.029	253.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.029	253.060
Disponeret i alt	113.029	253.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	235.783	142.880
Goodwill	51.444	64.296
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>287.227</u>	<u>207.176</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.869	37.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.869</u>	<u>37.335</u>
Deposita	32.284	31.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.284</u>	<u>31.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.380</u>	<u>275.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.256	123.356
Udsudte skatteaktiver	28.600	0
Andre tilgodehavender	85.130	75.467
Periodeafgrænsningsposter	104.620	169.052
Tilgodehavender i alt	<u>877.606</u>	<u>367.875</u>
Likvide beholdninger	1.062.556	1.376.861
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.940.162</u>	<u>1.744.736</u>
Aktiver i alt	<u>2.291.542</u>	<u>2.020.372</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	181.000	181.000
5	Overført resultat	408.143	295.114
	Egenkapital i alt	<u>589.143</u>	<u>476.114</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	46.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.031	167.063
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.255.462	1.100.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.168	79.992
	Anden gæld	251.738	150.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.702.399</u>	<u>1.497.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.702.399</u>	<u>1.497.858</u>
	Passiver i alt	<u>2.291.542</u>	<u>2.020.372</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.498.798	1.466.581
Andre omkostninger til social sikring	13.349	14.579
Personaleomkostninger i øvrigt	19.578	23.858
	<u>1.531.725</u>	<u>1.505.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.770
Andre finansielle omkostninger	4.353	7.794
	<u>4.353</u>	<u>21.564</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.168	79.992
Årets regulering af udskudt skat	-11.200	-8.300
Regulering af tidligere års skat	-63.800	0
	<u>-49.832</u>	<u>71.692</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	181.000	181.000
	<u>181.000</u>	<u>181.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	295.114	42.054
Årets overførte overskud eller underskud	113.029	253.060
	<u>408.143</u>	<u>295.114</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.